
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

Processo Licitatório n ° 094/2022 
Pregão Presencial n° 057/2022 
Registro de Preço nº 059/2022 

 
Nº DO CONTRATO: 196/2022 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e EVA FERNANDA SALVIANO-
ME, Contratada. 
OBJETO: Fornecimento de locação de galão de água, objetivando atender a 

demanda das Secretarias Municipais. 

VALOR: R$ 5.436,00 (cinco mil e quatrocentos e trinta e seis reais). 

VIGÊNCIA: 1º/12/2022 á 30/11/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo – 3.3.90.30.00 

Ficha: 

58/58/98/98/141/141/166/166/166/173/173/173/180/180/180/186/186/186/202/2

56/256/256/302/335/357/357/400/400/426/443. 

Fonte: 

100/170/100/170/100/170/155/159/102/155/159/102/155/159/102/155/159/102/

101/100/129/156/100/102/100/170/100/170/119/119. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 

Licitatório nº 094/2022 – Pregão Presencial n° 057/2022 – Registro de Preço nº 

059/2022 – Ata de Registro de Preço nº 137/2022. 

SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante e EVA FERNANDA SALVIANO, EVA FERNANDA 

SALVIANO-ME, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi 

como testemunhas. 


